Tertū est exemplū refecā
de malicie r prauitatis. Quia em̄ circūci-
di corporaliter voluit: docuit nos spiritua-
liter circūcidi debere. Rho. m. ij. Circū-
cisio cordis in spiritu non litera. cur⁹ laus
non ex hominibus sed ex deo est. Facta ē
autem huiusmodi circūcisio die octaua.
Per octo quippe dies intelligere possum⁹
octo p̄siderationes q̄ sunt q̄ octo lumina/
ria siue dies spirituales quibus agnosci-
tur q̄ vilis p̄periculosus et q̄ detestabi-